2015年 3月 31日

各 位

“定年退職を迎える管理員さん向けイベント”

【感謝の集い】を開催いたしました

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

3 月末で定年退職を迎える東日本エリア・西日本エリアの管理員さんを対象に、長年の功労に対し

て感謝の気持ちを伝えることを目的とした【感謝の集い】を開催しましたのでお知らせいたします。

本イベントは、「ありがとうがあふれてる会社」という当社の経営理念に基づき、マンション管理

業務の最前線で勤務いただいた管理員さんに対して、役員や管理担当者から直接謝意を表すことを

目的に企画したものです。

当日は、管理員さん同士で交流を楽しんでいただいた後、管理担当・工事・スタッフ部門の代表

より「感謝の言葉」をお送りました。そして、参加された管理員さん数名に「別れの言葉」として

管理業務に対する考え方や管理現場での印象的なエピソードなどをお話いただきました。

当社では、今後もこのようなイベントを通じて経営理念の浸透を図り、従業員が活き活きと働け

る環境作りに努めてまいります。

■感謝の集い・概要

実施日時 ： 東京本社  2015年 3月 17日 17:30～

       西日本支社 2015年 3月 30日 18:00～

参加人数 ： 約 110名（管理員さん、管理担当・工事・スタッフ部門の社員）

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

管理員さん同士で交流会 社長の長田より感謝の言葉 取締役 マンショングループ長

より記念品授与

管理員さん、管理担当者などが

一同に介しました

管理員さんから「別れの言葉」をお話いただきました